

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
1	กรรไกร ตัดกระดาษ ขนาด 5 นิ้ว	อัน	7	20	26	1	0	0	-	0	-	-	0		
2	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8 นิ้ว	อัน					1	63	19	1,197.00	10	630.00	1,827		
3	กรรไกรชกแซก	อัน	0	1	0	1							0		
4	กระดาษไวท์บอร์ด ขนาด 80 x 120 นิ้ว	อัน					1	468	1	468.00			468		
5	กระดาษ A4 (AAA)	รีม	255	300	425	130	1	109	200	21,800.00	200	21,800.00	100	10,900.00	54,500
6	กระดาษ A4 (สีเหลือง)	รีม					1	99	5	495.00			495		
7	กระดาษ A 4 (สีเหลืองเข้ม)	รีม					1	99	2	198.00			198		
8	กระดาษ A 5	รีม					1	72	40	2,880.00	40	2,880.00	5,760		
9	กระดาษปรินต์ดีกเกอร์ชื่อผู้ป่วย	รีม					1	144	25	3,600.00	25	3,600.00	7,200		
10	กระดาษกาว 2 หน้า (หนา)	อัน					1	220.50	5	1,102.50			1,102.50		
11	กระดาษกาว 2 หน้า (บาง)	อัน					1	31.50	5	157.50			157.50		
12	กระดาษ ปรีฟ	แผ่น	390	400	716	74	1	2.70	100	270.00			270.00		
13	กระดาษการ์ดสี A4 (ทำปก) กระดาษสี 180 แผ่น 180 แกรม	รีม	30	50	56	24	1	171	10	1,710.00			1,710.00		
14	กระดาษการ์ดสี A4 80 แกรม	รีม	0	2	0	2							-		
15	กระดาษการ์ดสี A 4 สีเขียว	รีม					1	171	22	3,762.00			3,762.00		
16	กระดาษการ์ดสี A 4 สีฟ้า	รีม					1	171	22	3,762.00			3,762.00		
17	กระดาษการ์ดสี A 4 สีเหลืองเข้ม	รีม					1	171	20	3,420.00	18	3,078.00	6,498.00		
18	กระดาษการ์ดสี A 4 สีส้ม	รีม					1	171	3	513.00	3	513.00	1,026.00		
19	กระดาษการ์ดสี A 4 สีเหลือง	รีม					1	171	2	342.00			342.00		
20	กระดาษการ์ดสี A 4 สีชมพู	รีม					1	171	12	2,052.00			2,052.00		
21	กระดาษการ์ดสี F4 (ทำปก) กระดาษสี 150 แกรม	รีม	3	4	2	5	1	117	3	351.00			351.00		
22	กระดาษการ์ดสีขาว ขนาด A4 หนา 150 แกรม	รีม					1	54	5	270.00			270.00		
23	กระดาษแข็ง เทา - ขาว ขนาด 350 แกรม	แผ่น	17	80	78	19	1	13.50	15	202.50			202.50		

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ขอคชกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
24	กระดาษแข็ง สีขาว A4 230g	รีม					1	85.50	10	855.00				855.00
25	กระดาษคาร์บอน (สีน้ำเงิน) 100 แผ่น	กล่อง					1	171	5	855.00				855.00
26	กระดาษโพสติด (เล็ก) 15 x 45 mm. ห่อละ 5 ตี	ห่อ	0	40	38	2	1	71.10	40	2,844.00	40	2,844.00		5,688.00
27	กระดาษโพสติด (ใหญ่) 76 x 76 mm. ห่อละ 5 แผ่น	ห่อ	0	40	28	12	1	151.20	25	3,780.00	25	3,780.00		7,560.00
28	กระดาษโพสติด (ใหญ่)	ห่อ	31	10	38	3	1	45	22	990.00				990.00
29	กระดาษเลเบล	ห่อ	11	0	5	6								
30	กระดาษโฟโต้ ขนาด A4 หนา 200g	รีม					1	288	10	2,880.00	5	1,440.00		4,320.00
31	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขาวด้าน A4	รีม	10	10	18	2	1	103.50	34.00	3,519.00	30.00	3,105.00		6,624.00
32	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขาวมัน A4	รีม					1	130.50	5.00	652.50				652.50
33	กระดาษสติ๊กเกอร์ใน (แผ่นใหญ่)	แผ่น					1	25.20	10.00	252.00				252.00
34	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีชมพูด้าน A 4	รีม					1	198.00	2.00	396.00				396.00
35	กระดาษสี 2 หน้า คละสี(ดำ,แดง,ฟ้า,เขียว,เหลือง)	แผ่น	50	20	61	9	1	5.40	59.00	318.60				318.60
36	กระดาษสีเหลืองเข้ม เบอร์ 21	ห่อ	6	0	1	5								
37	กระดาษพลาสติกใสเอกสารแบบมีหูจับ A4	ใบ												-
38	กล่องล้อเลื่อนพลาสติก ขนาด 43 x 55 x 32 ซม.	กล่อง	0	20	0	20	1	432.00	2.00	864.00				864.00
39	กล่องล้อเลื่อนพลาสติก ขนาด 47 x 71 x 41 ซม.	กล่อง	0	20	12	8								-
40	กล่องล้อเลื่อนพลาสติก 55ลิตร ขนาด 57*32*33 นิ้ว	กล่อง					1	315.00	5.00	1,575.00				1,575.00
41	กล่องใสเอกสาร 1 ช่อง	กล่อง	2	0	1	1	1	80.10	16.00	1,281.60				1,281.60
42	กล่องใสเอกสาร 2 ช่อง	กล่อง					1	157.50	6.00	945.00				945.00
43	กล่องเอกสารพลาสติก 5 ลิ้นชัก (ลายพื้น)	กล่อง					1	531.00	2.00	1,062.00				1,062.00
44	กาว 2 หน้า (บาง) ขนาด 1 นิ้ว NUVO	ม้วน	51	50	47	54	1	31.50	50.00	1,575.00	50.00	1,575.00	30.00	4,095.00
45	กาว 2 หน้า (บาง) ขนาด 1/2 นิ้ว NUVO	ม้วน	106	50	77	79	1	27.00	19.00	513.00				513.00
46	กาว 2 หน้า (บาง) 5 เมตร	ม้วน					1	10.80	8.00	86.40				86.40

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
93	ผู้แสดงความคิดเห็น อะคริลิกใส	ตู้	0	2	0	2								-	
94	ถ่าน AA (ALKALINE) แพล็ต 2 ก้อน (เอา124ก้อน)	แพ็ค	10	131	130	11	1	44.10	50.00	2,205.00	22.00	970.20	20.00	882.00	4,057.20
95	ถ่าน AA แบบชาร์ต แพล็ต 2 ก้อน	แพ็ค	8	7	10	5	1	41.00	22.00	902.00				902.00	
96	ถ่าน AAA (ALKALINE) แพล็ต 2 ก้อน	แพ็ค	2	115	65	52	1	44.10	50.00	2,205.00	23.00	1,014.30			3,219.30
97	ถ่าน AAA แบบชาร์ต แพล็ต 2 ก้อน	แพ็ค	0	2	0	2	1	261.00	2.00	522.00	2.00	522.00			1,044.00
98	ถ่านไฟฉาย ก้อน 4 เหลี่ยม ขนาด 9V (ALKALINE)	ก้อน	0	10	0	10									-
99	ถ่านไฟฉาย เบอร์ C แพล็ต 2 ก้อน	แพ็ค	0	20	14	6	1	34.20	25.00	855.00					855.00
100	ถ่านไฟฉายเบอร์ D	แพ็ค	112	0	78	34	1	72.00	15.00	1,080.00	10.00	720.00			1,800.00
101	ถ่านไมล์ลอค ขนาด 9 โวลล์	ก้อน	15	20	31	4	1	31.50	12.00	378.00					378.00
102	ถ่าน CR 2032	ก้อน	8	0	3	5	1	40.50	10.00	405.00	10.00	405.00			810.00
103	ถุงซิปล็อก ขนาด 18x28 ซม.	กิโล	6	0	4	2									
104	ทะเบียน รับ - ส่ง (ใหญ่)	เล่ม	13	10	10	13	1	81.00	6.00	486.00	6.00	486.00			972.00
105	ทะเบียน ส่ง (ใหญ่)	เล่ม					1	53.10	1.00	53.10					53.10
106	ทะเบียนหนังสือ รับ (เล่มเล็ก)	เล่ม	10	5	8	7	1	31.50	4.00	126.00					126.00
107	ทะเบียนหนังสือ ส่ง (เล่มเล็ก)	เล่ม	10	2	8	4	1	31.50	9.00	283.50					283.50
108	ที่แขวนครายาง 1 ชั้น	อัน	3	0	2	1									
109	ที่แขวนครายาง 2 ชั้น	อัน	2	2	2	2	1	85.50	1.00	85.50					85.50
110	เทปกาวปิดกล่อง	ม้วน	10	5	12	3	1	49.50	17.00	841.50					841.50
111	เทปกาวหนังไก่ (กระดาษกาวย่น) 1.5 นิ้ว 3M	ม้วน					1	31.50	3.00	94.50					94.50
112	เทปกาวหนังไก่ (กระดาษกาวย่น) 2 นิ้ว 3M	ม้วน					1	43.20	10.00	432.00					432.00
113	เทปกาว 2 หน้า (บาง) 1นิ้ว	ม้วน					1	31.50	2.00	63.00					63.00
114	เทปติเส้น 1 ซม.	ม้วน	8	10	8	10	1	28.80	20.00	576.00	15.00	432.00			1,008.00
115	เทปติเส้น 1.5 ซม. (คละติ) สะท้อนแสง	ม้วน	36	10	36	10	1	28.80	20.00	576.00	20.00	576.00			1,152.00

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
116	เทปสันปก ขนาด 1.5 นิ้ว (กระดาษ) เทปผ้า 36 มม.	ม้วน					1	37.80	21.00	793.80				793.80
117	เทปสันปก ขนาด 2 นิ้ว (กระดาษ) เทปผ้า 48 มม.	ม้วน					1	40.50	35.00	1,417.50	35.00	1,417.50		2,835.00
118	เทปสันปก ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน					1	67.50	15.00	1,012.50	10.00	675.00		1,687.50
119	เทปกาวช่น ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน					1	22.50	10.00	225.00				225.00
120	เทปโฟมกาว 2หน้าอย่างหนา	ม้วน					1	229.50	5.00	1,147.50	4.00	918.00		2,065.50
121	แท่นชาร์ต AA	เครื่อง	0	3	1	2	1	504.00	3.00	1,512.00				1,512.00
122	แท่นชาร์ต AAA	เครื่อง					1	504.00	1.00	504.00				504.00
123	แท่นตัดสก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	อัน					1	40.50	4.00	162.00				162.00
124	แท่นตัดสก็อตเทปใส ขนาด 3 นิ้ว	อัน					1	117.00	1.00	117.00				117.00
125	เทปใสแกน 3นิ้ว*72 หลา	อัน					1	58.50	5.00	292.50				292.50
126	เทปใสแกน 1 นิ้ว*36 หลา						1	22.50	15.00	337.50				337.50
127	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	4	4	7	1	1	765.00	1.00	765.00				765.00
128	น้ำยาลบคำผิด Pen tel	ขวด	33	100	90	43	1	80.10	53.00	4,245.30	50.00	4,005.00	50.00	4,005.00
129	ใบมีดคัตเตอร์ (เล็ก)	ห่อ	30	10	16	24	1	10.80	19.00	205.20				205.20
130	ใบมีดคัตเตอร์ (ใหญ่)	ห่อ	16	10	10	16	1	18.00	23.00	414.00				414.00
131	ดินสอ	กล่อง					1	31.50	40.00	1,260.00	40.00	1,260.00	20.00	630.00
132	ปากกา (สีดำ)	ด้าม	37	50	27	60	1	297.00	1.00	297.00				297.00
133	ปากกา (สีแดง)	ด้าม	0	150	135	15	1	297.00	2.00	594.00	2.00	594.00		1,188.00
134	ปากกา (สีน้ำเงิน)	ด้าม	29	300	223	106	1	297.00	5.00	1,485.00	4.00	1,188.00		2,673.00
135	ปากกาเคมี 2 หัว (ดำ)	ด้าม	67	50	57	60	1	11.70	53.00	620.10	50.00	585.00		1,205.10
136	ปากกาเคมี 2 หัว (แดง)	ด้าม	72	50	80	42	1	11.70	50.00	585.00	42.00	491.40		1,076.40
137	ปากกาเคมี 2 หัว (น้ำเงิน)	ด้าม	31	50	77	4	1	11.70	50.00	585.00	50.00	585.00		1,170.00
138	ปากกาเขียนแผ่น ซีดี	ด้าม	6	0	5	1	1	43.20	13.00	561.60				561.60

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ราคา/ หน่วย	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน		
				1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61	จำนวน เงิน	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61	จำนวน เงิน	1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61	จำนวน เงิน	
				ปี	หน่วย	หน่วย	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
				2559	หน่วย	หน่วย	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
139	ปากกานั่นข้อความ (คละสี)	ด้าม	0	60	48	12	1	31.50	50.00	1,575.00	23.00	724.50		2,299.50
140	ปากกาไวท์บอร์ด (สีดำ)	ด้าม					1	18.00	50.00	900.00	43.00	774.00		1,674.00
141	ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง)	ด้าม					1	18.00	54.00	972.00	50.00	900.00		1,872.00
142	ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน)	ด้าม					1	18.00	65.00	1,170.00	60.00	1,080.00		2,250.00
143	แปลงลบกระดาน	อัน	1	0	0	1	1	12.60	14.00	176.40				176.40
144	ป้ายสามเหลี่ยม	อัน					1	162.00	10.00	1,620.00	10.00	1,620.00		3,240.00
145	ป้ายชื่อแบบหนีบแนวนอน ขนาด 6*9 ซม.	โหล					1	54.00	3.00	162.00				162.00
146	แผ่นรองตัดกระดาษ(รองกรีดกัตเตอร์)ขนาดA4	แผ่น					1	116.10	4.00	464.40				464.40
147	แผ่นรองตัดขนาด A3 แบบมีตัวเลข	อัน					1	243.00	2.00	486.00				486.00
148	แผ่นรองเขียน	อัน					1	54.00	12.00	648.00				648.00
149	แผ่นรองเขียนดัชนีพลาสติกแข็งA4	อัน					1	31.50	5.00	157.50				157.50
150	พลาสติกกันเปื้อน	ห่อ					1	85.50	10.00	855.00	10.00	855.00		1,710.00
151	พลาสติกใบ (ทำปกห่อ 100แผ่น)	ห่อ					1	130.50	1.00	130.50				130.50
152	ใส่แฟ้ม ขนาด A4	ห่อ					1	24.30	24.00	583.20				583.20
153	พานพุ่มเงิน-ทอง เบอร์ 6	ชุด	2	0	0	2	1	1,413.00	1.00	1,413.00				1,413.00
154	ฟิวเจอร์บอร์ด (กลาง) สีเขียว 65 x 80 ซม.	แผ่น	0	20	15	5	1	27.00	36.00	972.00				972.00
155	ฟิวเจอร์บอร์ด (กลาง) สีชมพู 65 x 80 ซม.	แผ่น	0	20	1	19	1	27.00	25.00	675.00				675.00
156	ฟิวเจอร์บอร์ด (กลาง) สีแดง 65 x 80 ซม.	แผ่น	0	10	0	10	1	27.00	25.00	675.00				675.00
157	ฟิวเจอร์บอร์ด (กลาง) สีน้ำเงิน 65 x 80 ซม.	แผ่น	0	20	11	9	1	27.00	11.00	297.00				297.00
158	ฟิวเจอร์บอร์ด (เล็ก) คละสี 65 x 65 ซม.	แผ่น	0	20	4	16								-
159	ฟิวเจอร์บอร์ด (ใหญ่) คละสี 65 x 125 ซม.(เขียว,ดำ,ชมพู,แดง)	แผ่น	0	10	7	3	1	40.50	31.00	1,255.50	30.00	1,215.00		2,470.50
160	แฟ้มกล่าวรายงาน มีครุฑ A4	แฟ้ม	2	0	0	2								
161	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	อัน	0	99	80	19	1	76.50	25.00	1,912.50	25.00	1,912.50		3,825.00

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
185	ริบบิ้น เบอร์ 3 สีชมพู	ม้วน	5	0	1	4								
186	ริบบิ้น เบอร์ 3 สีม่วง	ม้วน	5	0	1	4								
187	รูปพระบรมฉายาลักษณ์พระเจ้าอยู่หัว ร.10 พร้อมกรอบ	รูป					1	315.00	1.00	315.00				315.00
188	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (MAX)	กล่อง	140	200	138	202	1	7.20	81.00	583.20	80.00	576.00		1,159.20
189	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (3 - 1M)	กล่อง	81	100	123	58	1	12.60	60.00	756.00	57.00	718.20		1,474.20
190	ลวดเย็บกระดาษ ตราปลา	กล่อง	117	200	168	149	1	6.30	105.00	661.50	105.00	661.50		1,323.00
191	ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น ใต้เอกสาร A4	อัน				611.00	1	594.00	6.00	3,564.00	5.00	2,970.00		6,534.00
192	ลิ้นชักกล่องเอกสารพลาสติก 5 ลิ้นชัก (ลายพื้น)	กล่อง					1	531.00	1.00	531.00	1.00	531.00		1,062.00
193	ลิ้นเพิ่ม โลหะ ขนาด 80 mm.	กล่อง	0	1	0	1								-
194	ลิ้นเพิ่ม พลาสติก	ห่อ	4	0	2	2								
195	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	44	50	78	16	1	58.50	30.00	1,755.00	30.00	1,755.00		3,510.00
196	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน					1	49.50	3.00	148.50				148.50
197	สก็อตเทปใส ขนาด 0.5 นิ้ว	ม้วน					1	31.50	15.00	472.50				472.50
198	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น					1	4.50	120.00	540.00	100.00	450.00		990.00
199	สติ๊กเกอร์สี(สีแดง,ส้ม,น้ำเงิน,เขียว)สีละ5แผ่น	แผ่น					1	5.40	50.00	270.00				270.00
200	สติ๊กเกอร์พีวีซีใส A4 70 ไมครอน(แพ็ค50แผ่น)	แพ็ค					1	198.00	2.00	396.00				396.00
201	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้านA4	แพ็ค					1	103.50	2.00	207.00				207.00
202	สมุด Shot Note (เล่มเล็ก)	เล่ม	45	0	0	45	1	10.80	2.00	21.60				21.60
203	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2 (มมมัน)	เล่ม					1	63.00	12.00	756.00	12.00	756.00		1,512.00
204	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 4 (มมมัน)	เล่ม					1	202.50	7.00	1,417.50	6.00	1,215.00		2,632.50
205	สมุดปกน้ำเงิน เล่มเล็ก	เล่ม					1	45.00	15.00	675.00	15.00	675.00		1,350.00
206	สมุดปกน้ำเงิน เล่มใหญ่	เล่ม					1	81.00	20.00	1,620.00	20.00	1,620.00		3,240.00
207	สมุดปกแข็ง เล่มเล็ก	เล่ม					1	31.50	12.00	378.00				378.00

หมวดวัสดุ สำนักงาน

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
208	Fingertip (ขี้ผึ้งน้มนิ้ว)	ด้าม					1	31.50	6.00	189.00				189.00	
209	สมุดปกอ่อนเล่มเล็ก	เล่ม	8	12	0	20								-	
210	สีไม้ 12 สี	กล่อง					1	58.50	10.00	585.00				585.00	
211	สีเทียนมาสเตอร์อาร์ต 12 สีชุบเปอร์จัมโบ้	กล่อง	30	0	10	20	1	45.00	10.00	450.00				450.00	
212	สีน้ำ 12 สี (แบบขวด) กล่อง 6 สี/ชุด	ชุด					1	82.80	4.00	331.20				331.20	
213	ไส้แม็ก สำหรับเครื่องยิงกระดาษ T 13 - 13	กล่อง					1	45.00	7.00	315.00				315.00	
214	ไส้แม็ก NO.10	กล่อง					1	7.20	80.00	576.00				576.00	
215	ไส้แม็ก NO.35	กล่อง					1	12.60	43.00	541.80	40.00	504.00		1,045.80	
216	เสาธงชาติพร้อมขา	ชุด					1	490.50	1.00	490.50				490.50	
217	หมึกเติมดรัมลับชาด (สีดำ)	ขวด	10	0	0	10	1	13.50	6.00	81.00				81.00	
218	หมึกเติมดรัมลับชาด (สีแดง)	ขวด	9	0	2	7	1	13.50	8.00	108.00				108.00	
219	หมึกเติมดรัมลับชาด (สีน้ำเงิน)	ขวด	8	0	5	3	1	13.50	14.00	189.00				189.00	
										203,375.50		128,939.60		40,834.00	373,149.10

373,149.10

หมวดวัสดุ งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
1	กรรไกรซอยผม	ค้ำม	2	2	2	2									
2	กรรไกรตัดผม	ค้ำม	4	2	2	4									
3	กระจก 36x97 ซม.	อัน	1	0	0	1									
4	กระซอนแบบดาข่าย 16 นิ้ว (ค้ำมไม้)	ค้ำม	2	0	1	1									
5	กรรไกรตัดเล็บ	อัน	0	5	3	2									
6	กรวยกระดาษ	แพ็ค	0	100	60	40									
7	กระดาษเช็ดมือ	หีบ					1	1,390.00	24	33,360.00	24	33,360.00	24	33,360.00	100,080.00
8	กระดาษทิชชู (36 ม้วน)	ห่อ					1	159.00	20	3,180.00	20	3,180.00	20	3,180.00	9,540.00
9	กระบอกไฟฉาย ขนาด 2 ท่อน	กระบอก	14	6	13	7									
10	กะละมังใส่ผ้าเบอร์ 12 ตรายู	ใบ	6	0	0	6									
11	กะละมังเช็ดตัวคัลไซ้	ใบ					1	29.00	10	290.00					290.00
12	แกกลอน 5 ลิตร	ใบ	9	0	0	9	1	80.00	8	640.00					640.00
13	กระปุกพลาสติกขนาดใหญ่	ใบ	0	8	0	8									
14	กล่องสบู่	อัน	0	50	1	49									
15	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน					1	30.00	10	300.00					300.00
16	แก้วนํ้าขาว	โหล					1	200.00	12	2,400.00	12	2,400.00			4,800.00
17	แก้วพลาสติก (แบบใช้แล้วทิ้ง)	ห่อ					1	25.00	55	1,375.00	50	1,250.00			2,625.00
18	เกลือป่น	กระสอบ					1	220.00	5	1,100.00					1,100.00
19	กล่องพลาสติกใหญ่	ใบ					1	490.00	10	4,900.00					4,900.00
20	ขวดใส่แชมพู	ขวด	0	25	5	20									
21	ขันอาบน้ำ	อัน	0	24	12	12	1	29.00	6	174.00					174.00
22	เข็มเย็บผ้า (ใช้สอดผ้า)	ห่อ	0	1	0	1									
23	ลิมคิบถ่าน	อัน					1	39.00	4	156.00					156.00

หมวดวัสดุ งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ	จำนวนใช้	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
				ปี 2560	ปี 2560		ปี 2561		ปี 2561		ปี 2561			
			ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท		1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย
24	คีมคิบน้ำแข็ง	อัน					1	20.00	2	40.00				40.00
25	จานพลาสติก	โหล					1	650.00	1	650.00				650.00
26	ช้อนสั้น	โหล					1	45.00	1	45.00				45.00
27	ช้อนกับช้อน	โหล					1	150.00	3	450.00				450.00
28	ชั้นกว่างาน 4 ชั้น	ชุด					1	590.00	2	1,180.00				1,180.00
29	เชือกฟาง	ม้วน	12	6	12	6	1	35.00	2	70.00				70.00
30	แชมพู ขนาด 3,000 มล.	แกลลอน	19	20	19	20								
31	แชมพู ขนาด 70 มล.	ขวด	72	0	30	42	1	20.00	24	480.00				480.00
32	เข็มหมุด	กล่อง					1	25.00	6	150.00				150.00
33	ถังขยะแบบเหยียบขนาด 85 ลิตร	ใบ	1	0	0	1								
34	ผ้าขี้แดง (เลือดหมู)	หลอด					1	69.00	6	414.00				414.00
35	ตัวหนีบไม้แขวนผ้า	โหล					1	29.00	2	58.00				58.00
36	ตีนตุ๊กแก 1 นิ้ว	ม้วน					1	290.00	2	580.00				580.00
37	เตารีด	เครื่อง					1	890.00	1	890.00				890.00
38	ตะแกรงคั่วกาแฟ	อัน					1	590.00	1	590.00				590.00
39	ถังน้ำ	ใบ	6	6	6	6								
40	ถุงดำ ขนาด 24 x 30 นิ้ว	ห่อ	30	66	86	10	1	50.00	35	1,750.00	35	1,750.00		3,500.00
41	ถุงดำ ขนาด 30 x 40 นิ้ว	ห่อ	30	69	82	17	1	50.00	36	1,800.00	30	1,500.00		3,300.00
42	ถุงหิ้วขาว ขนาด 12 x 20 นิ้ว	แพ็ค	28	36	64	23	1	45.00	20	900.00				900.00
43	ถุงหิ้วขาว ขนาด 12 x 26 นิ้ว	ห่อ					1	55.00	20	1,100.00	10	550.00		1,650.00
44	ถุงหิ้วขาว ขนาด 8 x 16 นิ้ว	ห่อ					1	25.00	20	500.00				500.00
45	ถุงหิ้วเหลือง ขนาด 24 x 30 นิ้ว	ห่อ					1	65.00	12	780.00				780.00
46	ถุงมือยาง (สีส้ม)	แพ็ค					1	35.00	5	175.00				175.00

หมวดวัสดุ งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
70	ผงซักฟอก 450 กรัม	ถุง					1	30.00	60	1,800.00				1,800.00	
71	ผงซักฟอก 8,000 กรัม	ถัง					1	450.00	1	450.00				450.00	
72	ผงซักฟอก 800 กรัม	ถุง					1	55.00	1	55.00				55.00	
73	ผงซักฟอก ขนาด 9 กิโลกรัม	ถัง					1	450.00	20	9,000.00	20	9,000.00	20	9,000.00	27,000.00
74	ผ้าขนหนู ขนาด 15x30 ซม.	ผืน	30	60	54	36									
75	ผ้าเช็ดตัวคดใช้ผู้ป่วยผืนเล็ก (15*30)นิ้ว	ผืน					1	39.00	10	390.00					390.00
76	ผ้าห่มอะคริลิก	ผืน	150	150	244	56	1	200.00	2	400.00	2	400.00	1	200.00	1,000.00
77	ผ้าปิดปาก ปิดจมูก	ห่อ	0	8	0	8	1	170.00	22	3,740.00					3,740.00
78	ผ้าปูเตียง+ปลอกหมอนผู้ป่วยสีเขียวพร้อมสกรีนตรารพ.	ชุด					1	290.00	50	14,500.00	50	14,500.00			29,000.00
79	ผ้ากันเปื้อนพลาสติกแบบเต็มตัว(ห่อละ50ผืน)	ห่อ					1	370.00	4	1,480.00					1,480.00
80	ผ้ากันเปื้อนอย่างหนาแบบเต็มตัว	ผืน					1	150.00	4	600.00					600.00
81	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ ไชส์ L	ห่อ	5	10	5	10	1	185.00	25	4,625.00	25	4,625.00			9,250.00
82	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ ไชส์ M	ห่อ	5	10	5	10									
83	ผ้าสีขาว	เมตร					1	15.00	20	300.00					300.00
84	ผอยขัดหม้อ	อัน	0	80	65	15	1	13.00	120	1,560.00	120	1,560.00			3,120.00
85	หมอน	ใบ					1	150.00	20	3,000.00	15	2,250.00			5,250.00
86	พลาสติกหุ้มอาหารขนาด 13mic*450mm*500(18	ม้วน					1	850.00	2	1,700.00					1,700.00
87	พลาสติกหุ้มอาหารขนาด 11mic*400mm*500(16	ม้วน					1	650.00	2	1,300.00					1,300.00
88	พลาสติกหุ้มอาหาร	ม้วน	0	20	10	10									
89	ฟองน้ำล้างจานแบบตาข่าย	อัน	16	65	15	66	1	8.00	36	288.00					288.00
90	ไฟฉายแบบชาร์จ	อัน	0	2	0	2									
91	มิด โคน	อัน	241	300	411	130	1	20.00	24	480.00					480.00
92	มิดหันผัก เบอร์ 477	เล่ม					1	650.00	1	650.00					650.00

หมวดวัสดุ งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
							1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61	จำนวน เงิน	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61	จำนวน เงิน	1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61	จำนวน เงิน	
93	มีดสองคม	ค้ำม				1	39.00	10	390.00				390.00
94	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	19	155	141	33	35.00	40	1,400.00	26	910.00		2,310.00
95	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	0	120	102	18	40.00	4	160.00				160.00
96	ไม้กวาดหยากไย่	อัน	0	21	9	12	75.00	13	975.00				975.00
97	ไม้กวาดขนไก่	อัน					79.00	20	1,580.00	14	1,106.00		2,686.00
98	ไม้แขวนเสื้อ	โหล					45.00	5	225.00				225.00
99	ไม้ถูพื้นพร้อมค้ำ	อัน	20	37	44	13	180.00	6	1,080.00				1,080.00
100	ไม้ปัดขนไก่	อัน	8	18	11	15							
101	ไม้ปัดน้ำ	ค้ำม	6	6	6	6	420.00	6	2,520.00				2,520.00
102	ยาฉีดกันยุง 600 กรัม	กระป๋อง	12	17	27	2	90.00	10	900.00				900.00
103	ยาสีฟัน	หลอด	0	650	362	288	47.00	24	1,128.00				1,128.00
104	ยาทากันยุง	ซอง					12.00	5	60.00				60.00
105	ร่ม	คัน	6	33	26	13							
106	สก็อตไปรทแผ่นหนา	อัน	0	80	60	20	15.00	45	675.00				675.00
107	สบู่	ก้อน	0	700	674	26	16.00	24	384.00				384.00
108	สบู่เหลวล้างมือ 3M	แกลลอน					250.00	12	3,000.00	12	3,000.00		6,000.00
109	หวีถี่	อัน	2	0	0	2							
110	หวีห่าง	อัน	2	0	0	2							
111	หมวกคลุมผม(แบบแม่บ้าน)	ใบ					75.00	15	1,125.00	15	1,125.00		2,250.00
112	หินลับมีด	อัน					69.00	1	69.00				69.00
113	หม้อแกงขนาด 30 ซม.	ใบ					390.00	3	1,170.00	3	1,170.00		2,340.00
114	หม้อแกงขนาด 40 ซม.	ใบ					1,150.00	3	3,450.00	2	2,300.00		5,750.00
115	ตะหลิว ค้ำมยาวหน้ากว้าง 5 นิ้ว	ค้ำม					69.00	6	414.00				414.00

หมวดวัสดุ งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
116	ทัพพีตักข้าว (พลาสติก)	อัน					1	29.00	12	348.00				348.00
117	โถข้าวสแตนเลสขนาด 20 ซม.	ใบ					1	299.00	5	1,495.00	5	1,495.00		2,990.00
118	ชุดตะแกรงดักเศษอาหาร	ชุด					1	150.00	10	1,500.00	10	1,500.00		3,000.00
119	แปรงขัดชักโครกแบบสก็อตไบท์	อัน	0	34	25	9	1	59.00	20	1,180.00				1,180.00
120	สเปรย์ดับกลิ่น ชนิดแห้ง	กระป๋อง					1	69.00	40	2,760.00	40	2,760.00		5,520.00
121	สเปรย์กำจัดแมลง	กระป๋อง					1	90.00	50	4,500.00	20	1,800.00		6,300.00
122	สเปรย์ฉีดกันยุง	กระป๋อง					1	90.00	12	1,080.00				1,080.00
123	สึผสมอาหาร แดง, ดำ, น้ำเงิน, เขียว	ซอง					1	4.00	60	240.00				240.00
128	ถุงมือยาง (สีส้ม)	กล่อง	28	36	41	23								
129	อะไหล่ผ้าถูพื้น	ผืน					1.00	95.00	10.00	950.00	10.00	950.00		1,900.00
130	อะไหล่ผ้าดันฝุ่นขนาด 18 นิ้ว	ผืน					1.00	280.00	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00		5,600.00
131	อลูมิเนียม ฟอยล์ ขนาด 7.6ม.*45ซม.	กล่อง					1.00	73.00	1.00	73.00				73.00
										198,565.00		131,816.00		64,720.00
														395,101.00

395,101.00

หมวดวัสดุ ก่อสร้าง

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61
22	ดัลับเมตร 5 เมตร (อย่างดี)	อัน					1	250	2	500.00				500.00
23	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างมือ	ชุด					1	250	10	2,500.00				2,500.00
24	ท่อประปา พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	เส้น					1	42	5	210.00				210.00
25	ท่อประปา พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว						1	53	5	265.00				265.00
26	น้ำยากัดสนิม	กระป๋อง					1	150	3	450.00				450.00
27	บัคเต้า	อัน					1	60	1	60.00				60.00
28	บานพับประตู 4 นิ้ว	คู่					1	30	10	300.00				300.00
29	แปรงทาสี 3 นิ้ว	อัน					1	80	5	400.00				400.00
30	ฟูกพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง					1	15	5	75.00				75.00
31	ฟูกพลาสติก เบอร์ 8	กล่อง					1	25	5	125.00				125.00
32	แวนเชื่อม (ชนิดปรับแสงอัตโนมัติ)	อัน					1	1,500	2	3,000.00				3,000.00
33	สายน้ำดี 1/2 นิ้ว ยาว 24 นิ้ว	เส้น					1	100	10	1,000.00				1,000.00
34	สีสเปรย์เหลือง	กระป๋อง					1	50	5	250.00				250.00
35	สีสเปรย์ดำ	กระป๋อง					1	50	5	250.00				250.00
36	สีสเปรย์เทา	กระป๋อง					1	50	5	250.00				250.00
37	ครีมตัดและมัดลวด	อัน					1	60	2	120.00				120.00
38	ลวดแบบบาง (25กก.)	ชุด					1	1,500	2	3,000.00				3,000.00
39	ลวดแบบหนา (50กก.)	ชุด					1	3,000	1	3,000.00				3,000.00
40	มิตปลายงอยาว	ด้าม					1	180	4	720.00				720.00
41	มือถือประตู	อัน					1	35	20	700.00				700.00

หมวดวัสดุ ก่อสร้าง

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61
42	หัวตู้เชื่อม	อัน					1	350	2	700.00				700.00
43	ปากกาจับตัวซี ขนาด 6 นิ้ว	คู่					1	250	1	250.00				250.00
44	เหล็กกล่อง ขนาด1นิ้วx1นิ้ว (หนา)	เส้น					1	280	10	2,800.00				2,800.00
45	ปืนยิงซิลิโคน	อัน					1	90	1	90.00				90.00
46	ประตุน้ำตามโยก 1/2นิ้ว	อัน					1	120	5	600.00				600.00
47	ลวดชนิดไม่เป็นสนิมขนาดเล็ก	กิโลกรัม					1	100	10	1,000.00				1,000.00
48	คีมปากแหลม	อัน					1	250	2	500.00				500.00
49	กล่องเครื่องมือพลาสติก(พลาสติก)	ชุด					1	550	4	2,200.00				2,200.00
										37,415.00				37,415.00

หมวดวัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท
							1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-60	ราคา/ หน่วย	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
									1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	บาท	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	
								1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61	บาท	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน		
									บาท	บาท	บาท	บาท	บาท		
1	ก๊อปดอกสายเคเบิลทีวี RG6 ถุงละ 1 กิโลกรัม	ถุง					1	300	1	300					300
2	ข้าวหลอดไฟ E27 (เซรามิก)แบบซิคคิด โคม	อัน					1	11	20	220					220
3	เข็มขัดรัดสายไฟ เบอร์ 0 (1 ซิค/ถุง)	ถุง					1	33	1	33					33
4	เข็มขัดรัดสายไฟ เบอร์ 1 (1 ซิค/ถุง)	ถุง					1	33	1	33					33
5	เข็มขัดรัดสายไฟ เบอร์ 1.5 (1 ซิค/ถุง)	ถุง					1	33	1	33					33
6	เข็มขัดรัดสายไฟ เบอร์ 2 (1 ซิค/ถุง)	ถุง					1	33	1	33					33
7	เข็มขัดรัดสายไฟ เบอร์ 2.5 (1 ซิค/ถุง)	ถุง					1	33	1	33					33
8	เข็มขัดรัดสายไฟ เบอร์ 3 (1 ซิค/ถุง)	ถุง					1	33	1	33					33
9	ไขควงไฟฟ้า	ชุด					1	155	6	930					930
10	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 3/8 นิ้ว สีขาว	อัน					1	4	5	20					20
11	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว	อัน					1	5	5	25					25
12	ข้องอโค้ง พีวีซี ขนาด 3/8 นิ้ว สีขาว	อัน					1	8	5	40					40
13	ข้องอโค้ง พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว	อัน					1	9	5	45					45
14	กิมตัดสายไฟ	อัน					1	850	1	850					850
15	เคเบิลไทน์ ขนาด 6 นิ้ว	ห่อ					1	45	3	135					135
16	เคเบิลไทน์ ขนาด 8 นิ้ว	ห่อ					1	55	3	165					165
17	แจ็กเสียบ ทีวี	อัน					1	9	5	45					45
18	ท่อ พีวีซี 3/8 นิ้ว สีขาว	เส้น					1	30	5	150					150
19	ท่อ พีวีซี 1/2 นิ้ว สีขาว	เส้น					1	32	5	160					160
20	ท่ออ่อน พีวีซี 3/8 นิ้ว สีขาว	เมตร					1	20	2	40					40
21	ท่ออ่อน พีวีซี 1/2 นิ้ว สีขาว	เมตร					1	24	2	48					48
22	เทปพันสายไฟ 3M ม้วนใหญ่	ม้วน					1	33	10	330					330
23	รางปลั๊กไฟ PDU ขนาดช่อง ขาว3 เมตร	ชุด					1	1,650	5	8,250					8,250

หมวดวัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2560	จำนวนใช้ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น	
							จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561			
							ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 4		บาท
ยอดยกมาปี	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	ราคา/หน่วย บาท	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61	จำนวนเงิน บาท	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61	จำนวนเงิน บาท	1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61	จำนวนเงิน บาท			
24	รางเก็บสาย MT1225 สีขาว	เส้น					1	79	10	790				790
25	ชุดต่อตรงสาย RG6	อัน					1	17	5	85				85
26	ชุดรางน็อน 18 วัตต์	ชุด					1	220	5	1,100				1,100
27	ชุดรางน็อน 36 วัตต์	ชุด					1	280	5	1,400				1,400
28	ปลั๊กเมจิก	กล่อง					1	310	1	310				310
29	ปลั๊กกราวด์คู่	กล่อง					1	1,650	2	3,300				3,300
30	ปลั๊กไฟวิน่าตัวผู้ ขาแบน	อัน					1	9	12	108				108
31	ปลั๊กไฟวิน่าตัวเมีย ปลั๊กกลาง ขาแบน	อัน					1	13	12	156				156
32	ปลั๊กพ่วงยาว 5 เมตร	อัน					1	325	15	4,875				4,875
33	ปลั๊กพ่วงยาว 10 เมตร	อัน					1	520	22	11,440				11,440
34	ฟิวส์หลอดแก้ว ขนาด 10 แอมป์ 250 โวลท์ (20mm)	กล่อง					1	60	10	600				600
35	ไฟฉายแบบชาร์จไฟได้	อัน					1	630	2	1,260				1,260
36	ล้อเก็บสายไฟ VCT ขนาด2x2.5 Sq.mm 20 เมตร	ชุด					1	1,750	1	1,750				1,750
37	สายไฟ VFF 2x 1.5 Sq.mm	ม้วน					1	1,200	1	1,200				1,200
38	สายไฟ VFF/G 2x 2.5 Sq.mm	ม้วน					1	3,200	1	3,200				3,200
39	สายไฟ VFF 2x 2.5 Sq.mm	ม้วน					1	1,550	1	1,550				1,550

หมวดวัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อปี 2560	จำนวนใช้ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น	
							จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561			
							ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
ยอดยกมาปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวนเงิน บาท	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61 หน่วย	จำนวนเงิน บาท	1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	จำนวนเงิน บาท			
40	สายไฟ VFF 2x 4 Sq.mm	ม้วน					1	3,200	1	3,200				3,200
41	สวิตช์เมจิก	กล่อง					1	310	1	310				310
42	สามทาง พีวีซี ขนาด 3/8 สีขาว	อัน					1	9	5	45				45
43	สามทาง พีวีซี ขนาด 1/2 สีขาว	อัน					1	10	5	50				50
44	สายบี้มลมแบบถัก 2 ชั้น ขาว 15 เมตร	เส้น					1	720	1	720				720
45	หน้ากาก 1 ช่อง	กล่อง					1	190	1	190				190
46	หน้ากาก 2 ช่อง	กล่อง					1	190	1	190				190
47	หน้ากาก 3 ช่อง	กล่อง					1	190	1	190				190
48	หลอดไฟแสดงสถานะหน้าตู้ควบคุม(ไฟลีดแอมป์)LED,220	ตัว					1	90	10	900				900
49	หลอดประหยัดไฟ 14w ให้แสงสีขาว	หลอด					1	95	10	950				950
50	หลอดประหยัดไฟ 18w ให้แสงสีขาว	หลอด					1	145	24	3,480				3,480
										55,300				55,300

หมวดวัสดุ เกษตร

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
1	สายเอ็นตัดหญ้าขนาด 3ชม.	ม้วน					1.00	350.00	12.00	4,200.00			-	4,200.00
2	ท่อ PE ขนาด 20 มม.	ม้วน					1.00	1,200.00	5.00	6,000.00			-	6,000.00
3	วาล์ว PE ขนาด 20 มม.	อัน					1.00	20.00	24.00	480.00			-	480.00
4	ส้อมไถไม้ไผ่ใหญ่	อัน					1.00	150.00	3.00	450.00				450.00
5	ใบมีดสำหรับเครื่องตัดหญ้าเดินตาม	ใบ					1.00	180.00	23.00	4,140.00				4,140.00
6	เมล็ดดอกพุทธรักษา ทropicoll 104 ไร่	ซอง					1.00	8,000.00	1.00	8,000.00				8,000.00
7	เมล็ดพันธุ์ดอกทิวลิปผสม ซันวอเตอร์ เมล่อน 501	ซอง					1.00	4,500.00	1.00	4,500.00				4,500.00
8	เมล็ดพันธุ์ดอกกลีดิเลียส คาเมลอท ลาเวนเดอร์ 102	ซอง					1.00	2,050.00	1.00	2,050.00				2,050.00
9	ปุ๋ยเคมี สูตร 16-16-16	กระสอบ					1.00	1,020.00	3.00	3,060.00				3,060.00
10	ปุ๋ยเคมี สูตร 15-15-15	กระสอบ					1.00	800.00	3.00	2,400.00				2,400.00
11	ปุ๋ยเคมี สูตร 46-0-0	กระสอบ					1.00	620.00	2.00	1,240.00				1,240.00
12	อาหารปลาคุกกกลาง 20 กิโลกรัม	กระสอบ					1.00	470.00	15.00	7,050.00				7,050.00
13	ซาก้าจิ้งจิวพีช (4ลิตร)	แกลลอน					1.00	400.00	3.00	1,200.00				1,200.00
14	ใบมีดเครื่องสะพาย (ขนาด12นิ้ว)	อัน					1.00	250.00	5.00	1,250.00				1,250.00
15	หินลับมีด (ขนาด 4 นิ้ว)	อัน					1.00	180.00	2.00	360.00				360.00
16	ตะไบลับใบมีดแบบแบน (ขนาด 1 นิ้ว)	อัน					1.00	250.00	5.00	1,250.00				1,250.00
17	ตะไบสามเหลี่ยมขนาดเล็ก	อัน					1.00	150.00	5.00	750.00				750.00
18	กิมส์็อก	อัน					1.00	350.00	1.00	350.00				350.00
19	มีดตัดไม้พร้อมปลอก	คัน					1.00	450.00	2.00	900.00				900.00
20	เชือกฝ้ายแดง ขนาด 4 หุ่น	กิโลกรัม					1.00	120.00	5.00	600.00				600.00
21	อาหารปลาคุกกเล็ก	กระสอบ					1.00	500.00	10.00	5,000.00				5,000.00
22	อาหารปลาคุกกใหญ่	กระสอบ					1.00	450.00	20.00	9,000.00				9,000.00
23	เมล็ดกะหล่ำปลี(กระป๋องขนาดกลาง)	กระป๋อง					1.00	500.00	1.00	500.00				500.00

หมวดวัสดุ เกษตร

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท			
							1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		
										ราคา/ หน่วย บาท	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท		1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท	1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย
24	เมล็ดกะหล่ำดอก(กระป๋องขนาดกลาง)	กระป๋อง					1.00	510.00	1.00	510.00				510.00		
25	เมล็ดบร็อกโคลี่ (กระป๋องขนาดกลาง)	กระป๋อง					1.00	270.00	1.00	270.00				270.00		
26	เมล็ดผักกาดวางตุ้ง (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	120.00	2.00	240.00				240.00		
27	เมล็ดผักกาดฮ่องเต้ (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	550.00	2.00	1,100.00				1,100.00		
28	เมล็ดผักคะน้า (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	140.00	2.00	280.00				280.00		
29	เมล็ดผักกาดขาวพันธุ์หนัก (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	800.00	2.00	1,600.00				1,600.00		
30	เมล็ดผักขึ้นฉ่าย (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	570.00	1.00	570.00				570.00		
31	เมล็ดผักกาดเขียวปลี (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	180.00	2.00	360.00				360.00		
32	เมล็ดถั่วฝักยาว (กระป๋องขนาดใหญ่)	กระป๋อง					1.00	270.00	2.00	540.00				540.00		
33	เมล็ดมะเขือขาว (กระป๋องขนาดกลาง)	กระป๋อง					1.00	250.00	1.00	250.00				250.00		
34	เมล็ดมะเขือกรอบเจ้าพระยา	กระป๋อง					1.00	290.00	1.00	290.00				290.00		
35	เมล็ดแตงกวา (อมตะ)	ซอง					1.00	90.00	5.00	450.00				450.00		
36	เมล็ดดอกดาวเรืองมังกรเหลือง (MAR 211)	ซอง					1.00	1,200.00	1.00	1,200.00				1,200.00		
37	เมล็ดดอกดาวเรืองมังกรส้ม (MAR 223)	ซอง					1.00	1,200.00	1.00	1,200.00				1,200.00		
38	หัวน้ำหยด	อัน					1.00	5.00	200.00	1,000.00				1,000.00		
										74,590.00				74,590.00		

หมวดวัสดุ คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61	จำนวน เงิน บาท
1	Access point 2.4 G 300mb	เครื่อง					1	880.00	2	1,760	2	1,760.00		3,520.00	
2	300Mb wireless Pcle Adapter การ์ด Wi Fi	ตัว	3	0	0	3									
3	จอคอมพิวเตอร์ ขนาด 18 นิ้ว LED 18 นิ้ว LED 18.5"	เครื่อง	2	0	1	1									
4	จอ LCD คอมพิวเตอร์ 19 นิ้ว	อัน					1	3,400.00	2	6,800	1	3,400.00		10,200.00	
5	Mouse	อัน					1	190.00	1	190			0	190.00	
6	Mouse PAD แผ่นรองเมาท์	อัน					1	20.00	32	640				640.00	
7	กล่อง CD สีใส แบบใส่ 1 แผ่น	กล่อง	0	30	16	14							0	-	
8	กล่อง DVD สีใส แบบใส่ 1 แผ่น	กล่อง	0	30	10	20							0	-	
9	กระเป๋า (เบ้) notebook	ใบ					1	390.00	5	1,950				1,950.00	
10	กล่องอคูมินิคมสำหรับใส่ HDD ใส่ได้ 5 ลูก	กล่อง					1	1,900.00	1	1,900	1	1,900.00		3,800.00	
11	ขาแขวน TV	อัน					1	970.00	2	1,940				1,940.00	
12	ซองสอดใส่แผ่น CD	ห่อ	2	0	1	1							0	-	
13	แผ่น DVD - R	แพ็ค	3	0	2	1							0	-	
14	สาย Cable UTP5E ภายในอาคาร	กล่อง	1	0	0	1									
15	สายเคเบิล cable RGB 1.5 เมตร	เส้น					1	80.00	5	400			0	400.00	
16	สายเคเบิล cable RGB 5 เมตร	เส้น					1	150.00	2	300			0	300.00	
17	สายเสีขง cable extention 20 เมตร	เส้น					1	330.00	6	1,980			0	1,980.00	
18	สาย HDMI 1.5 เมตร	เส้น					1	90.00	3	270			0	270.00	
19	สาย HDMI 5 เมตร	เส้น					1	180.00	3	540			0	540.00	
20	สาย HDMI 10 เมตร	เส้น					1	580.00	3	1,740			0	1,740.00	
21	สาย HDMI 15 เมตร	เส้น					1	790.00	3	2,370			0	2,370.00	
22	หมึกเครื่อง Laser HP 2035 Toner-Ori HP 05A	กล่อง	3	4	0	7							0	-	
23	หมึกเครื่อง Laser HP P1102 รุ่น CE 285A	กล่อง	12	13	17	8	1	1,600.00	8	12,800	8	12,800.00	8	12,800	38,400.00

หมวดวัสดุ คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ		คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
				ปี 2560	ปี 2560		ปี 2561		ปี 2561		ปี 2561				
				ขอคชกมา ปี	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60		1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	ราคา/ หน่วย บาท	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61	จำนวน เงิน บาท		1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61	จำนวน เงิน บาท
24	หมึกเครื่อง Xerox Phaser 3435 class Driver (สีดำ)	กล่อง	7	10	12	5	1	3,400.00	6	20,400	6	20,400.00	3	10,200	51,000.00
25	หมึกปริ้นเตอร์ Fuji xerox M225 dw	กล่อง					1	1,400.00	10	14,000	10	14,000.00		0	28,000.00
26	หมึกเติม Canon BK ดำ	ขวด					1	80.00	20	1,600	14	1,120.00		0	2,720.00
27	หมึกเติม Canon C ฟ้า	ขวด					1	80.00	20	1,600	9	720.00		0	2,320.00
28	หมึกเติม Canon M แดง	ขวด					1	80.00	20	1,600	5	400.00		0	2,000.00
29	หมึกเติม Canon Y เหลือง	ขวด					1	80.00	20	1,600	9	720.00		0	2,320.00
30	หมึกปริ้นเตอร์ HP 05A	กล่อง	5	0	4	1									
31	หมึก Canon 100 Cc Cฟ้า	ขวด	0	40	15	25									
32	หมึก Canon 100 Cc Mแดง	ขวด	0	40	14	26									
33	หมึก Canon 100 Cc Y เหลือง	ขวด	0	40	12	28									
34	หมึกสี brother (สีเหลือง,แดง,น้ำเงิน)สีละ3ขวด	ขวด					1	80.00	9	720					720.00
35	หมึก brother สีดำ	ขวด					1	80.00	6	480.00					480.00
36	หัวพิมพ์ CL811 Canon	คลัง					1	880.00	16	14,080.00	12	10,560.00	12	10,560	35,200.00
37	หัวพิมพ์ PG810 Canon (สีดำ)	คลัง					1	670.00	20	13,400.00	20	13,400.00	20	13,400	40,200.00
38	เอพทานอลฮาร์ดดิสก์ External HDD 1 TB	อัน					1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400	7,200.00
39	ชุดหมึกพร้อมกระดาษเครื่องพิมพ์ Canon selphy รุ่น cp910	กล่อง	0	2	1	1							0		-
40	ชุดทำความสะอาดคอมพิวเตอร์	ชุด					1	160.00	3	480.00	2	320.00			800.00
41	โบลเวอร์ (เครื่องเป่าลม)กำลังไฟสูงสุดถึง 600วัตต์	เครื่อง					1	1,500.00	1	1,500.00					1,500.00
42	Ethernet Media Converter Single Mode	อัน					1	1,750.00	1	1,750.00					1,750.00
43	Cooler Pad แผ่นรองโน้ตบุค	อัน					1	180.00	3	540.00	2	360.00			900.00
44	Cardreder	อัน					1	250.00	2	500.00					500.00
45	Converter Display	อัน					1	170.00	3	510.00	3	510.00			1,020.00
46	Cable CLIP กระดุกง	ถุง					1	250.00	3	750.00	2	500.00			1,250.00

หมวดวัสดุ คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4				
							ขอคชกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
47	Docking สำหรับ HDD2.5นิ้วและ 3.5นิ้ว	อัน					1	790.00	1	790.00				790.00	
48	Gigabit Switchign Hub 8 port	อัน					1	750.00	3	2,250.00	2	1,500.00	2	1,500	5,250.00
49	Gigabit Switchign Hub 16 port	อัน					1	3,400.00	1	3,400.00	1	3,400.00			6,800.00
50	Gigabit Switchign Hub 32 port	อัน					1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000.00	1	15,000	45,000.00
51	High Power Wireless USB Adapter ๗๕๗ wifi	อัน					1	950.00	1	950.00	1	950.00			1,900.00
52	Plug RJ 45 CAT 5	ถุง					1	55.00	15	825.00	10	550.00			1,375.00
53	Plug Boots DAT 5	ถุง					1	50.00	10	500.00	5	250.00			750.00
54	USB HUB	อัน					1	140.00	2	280.00					280.00
										137,485.00		106,920.00		65,860.00	310,265.00

หมวดวัสดุ แต่งกาย

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
							จัดซื้อ ปี 2561	ราคา/ หน่วย	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4	
									1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-60	จำนวน	1-ม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61	จำนวน		1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61	จำนวน
1	ชุดปฏิบัติงาน (ชุดหมี่) ไชด์ S	ตัว				1	900	1	900.00				900.00		
2	ชุดปฏิบัติงาน (ชุดหมี่) ไชด์ M	ตัว				1	900	3	2,700.00				2,700.00		
3	ชุดปฏิบัติงาน (ชุดหมี่) ไชด์ L	ชุด				1	900	2	1,800.00				1,800.00		
4	ชุดปฏิบัติงาน (ชุดหมี่) ไชด์ XL	ชุด				1	900	4	3,600.00				3,600.00		
5	ถุงมือผ้า	คู่	0	30	18	12						0	-		
6	รองเท้าเซฟตี้ เบอร์ 40	คู่				1	520	1	520.00			0	520.00		
7	รองเท้าเซฟตี้ เบอร์ 41	คู่				1	520	1	520.00			0	520.00		
8	รองเท้าเซฟตี้ เบอร์ 42	คู่				1	520	2	1,040.00				1,040.00		
9	รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	0	2	0	2	180	2	360.00			0	360.00		
10	รองเท้าบูท เบอร์ 10.5	คู่	0	4	3	1	180	4	720.00			0	720.00		
11	รองเท้าบูท เบอร์ 12	คู่	0	5	0	5						0	-		
12	รองเท้าผ้าใบ สีดำ เบอร์ 42	คู่	1	50	11	40									
13	รองเท้าผ้าใบ สีดำ เบอร์ 43	คู่	17	50	17	50									
14	รองเท้าผ้าใบ สีดำ เบอร์ 38 (น้นขาง)	คู่	0	10	0	10						0	-		
15	รองเท้าผ้าใบ สีดำ เบอร์ 44 (น้นขาง)	คู่	0	50	0	50						0	-		
16	รองเท้าผ้าใบ สีดำ เบอร์ 45 (น้นขาง)	คู่	0	10	0	10						0	-		
17	รองเท้าผ้าใบ สีดำ เบอร์ 46 (น้นขาง)	คู่	0	10	0	10						0	-		
18	รองเท้าฟองน้ำ เบอร์ 10 (น้นขาง)	คู่	0	60	10	50	1	75	60	4,500.00		0	4,500.00		
19	รองเท้าฟองน้ำ เบอร์ 10.5 (น้นขาง)	คู่	0	100	61	39						0	-		
20	รองเท้าฟองน้ำ เบอร์ 11 (น้นขาง)	คู่	0	100	71	29	1	75	71	5,325.00		0	5,325.00		
21	รองเท้าฟองน้ำ เบอร์ 11.5 (น้นขาง)	คู่	0	100	20	80									
22	เสื้อกราวด์ เบอร์ M (แขนขาว)	ผืน	4	3	0	7	1	350	2	700.00		0	700.00		
23	เสื้อกราวด์ เบอร์ L (แขนขาว)	ผืน					1	350	3	1,050.00			1,050.00		

หมวดวัสดุ แต่งกาย

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ	จำนวนใช้	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท		
			ปี 2560	ปี 2560	ปี 2560	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4					
			ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท		1-ก.ค.-61 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
24	เสื้อกันฝน (อช่างดี)	ตัว	50	0	24	26							0	-	
25	เสื้อกันหนาวพร้อมสกรีนตราโรงพยาบาล	ตัว					1	450	50	22,500.00				22,500.00	
26	หมวกผ้าคลุมใบหน้า	ใบ					1	80	6	480.00				0	480.00
27	หมวกอุ่น	ใบ	0	100	0	100								0	-
28	หมวกคลุมใบหน้า	ใบ	0	6	2	4									
										46,715.00				0	46,715.00

หมวดวัสดุ ยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
1	คันทาร์ท	อัน					1.00	60.00	1.00	60.00				60.00
2	ที่เข็ดกระจกรถยนต์ (แบบมีด้ามยาว)	อัน					1.00	390.00	5.00	1,950.00				1,950.00
3	น้ำกลั่นเติมแบตเตอรี่	ขวด					1.00	10.00	24.00	240.00				240.00
4	น้ำมันเครื่อง 4T ปตท.	กระป๋อง					1.00	100.00	18.00	1,800.00				1,800.00
5	น้ำมันเครื่อง 2 T	กระป๋อง					1.00	110.00	14.00	1,540.00				1,540.00
6	น้ำมันเพาเวอร์	กระป๋อง					1.00	150.00	1.00	150.00				150.00
7	น้ำยาขัดขัดยางล้อรถยนต์ (แบบสเปรย์) กิวิ	กระป๋อง					1.00	180.00	24.00	4,320.00				4,320.00
8	น้ำยาขัดเบาะ (waxy)	ขวด					1.00	90.00	24.00	2,160.00				2,160.00
9	น้ำยาล้างรถ คาร์ชาย (ใหญ่)	แกลลอน					1.00	300.00	6.00	1,800.00				1,800.00
10	น้ำหอมปรับอากาศในรถ	อัน					1.00	180.00	12.00	2,160.00				2,160.00
11	เบาะรถจักรยานยนต์ ฮอนด้าเวฟ 125	อัน					1.00	650.00	1.00	650.00				650.00
12	แบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12 V.	ลูก					1.00	550.00	1.00	550.00				550.00
13	ปัดน้ำฝน โตโยต้า (หน้า)	คู่					1.00	200.00	6.00	1,200.00				1,200.00
14	ปัดน้ำฝน โตโยต้า (หลัง)	คู่					1.00	200.00	4.00	800.00				800.00
15	ปัดน้ำฝน โตโยต้าวิโก้ 4 ประตู	คู่					1.00	200.00	4.00	800.00				800.00
16	ปัดน้ำฝน นิสัน (หน้า)	คู่					1.00	200.00	3.00	600.00				600.00
17	ปัดน้ำฝน นิสัน (หลัง)	คู่					1.00	200.00	3.00	600.00				600.00
18	ยางนอกรถจักรยานยนต์ฮอนด้าเวฟ125 ขนาด2.25 IRC	เส้น					1.00	450.00	2.00	900.00				900.00
19	ยางนอกรถจักรยานยนต์ฮอนด้าเวฟ125 ขนาด2.50 IRC	เส้น					1.00	490.00	4.00	1,960.00				1,960.00

หมวดวัสดุ ยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 2560	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60	ณ 30-ก.ย.-60	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61
20	ยางในรถจักรยานยนต์ฮอนด้าเวฟ 125 ขนาด 2.25 IRC	เส้น					1.00	120.00	2.00	240.00				240.00
21	ยางในรถจักรยานยนต์ฮอนด้าเวฟ 125 ขนาด 2.50 IRC	เส้น					1.00	120.00	4.00	480.00				480.00
22	รองพื้นกันเปื้อน แบบถอดส้น	ผืน					1.00	140.00	6.00	840.00				840.00
23	ลูกปืนล้อหน้า	วง					1.00	50.00	4.00	200.00				200.00
24	ลูกปืนล้อหลัง	วง					1.00	90.00	4.00	360.00				360.00
25	สเปรย์ขัดยางมะตอย	กระป๋อง					1.00	190.00	12.00	2,280.00				2,280.00
26	สลิงขนาด 3 หุน ยาว 5 เมตร	เส้น					1.00	300.00	20.00	6,000.00				6,000.00
27	สายลม (20 เมตร)(เมตรละ 70บาท)	เส้น					1.00	1,400.00	1.00	1,400.00				1,400.00
28	หลอดไฟเลี้ยว	หลอด					1.00	35.00	2.00	70.00				70.00
										36,110.00				36,110.00

หมวดวัสดุ วิทยาศาสตร์การแพทย์

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560	จำนวนใช้ ปี 250	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		รวมทั้งสิ้น บาท	
							ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
							ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ หน่วย บาท		1-ม.ก.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย
1	ปรอทวัดไข้	อัน					1	140	20	2,800.00				2,800.00
2	สายต่อเครื่อง suction แบบซิลิโคน	เส้น					1	90	2	180.00				180.00
3	สาย suction No 16	เส้น					1	3.6	100	360.00				360.00
4	ซองสเตอร์ไรด์ ขนาดความกว้าง 150 มล.	ม้วน					1	850	1	850.00				850.00
5	ซองสเตอร์ไรด์ ขนาดความกว้าง 250 มล.	ม้วน					1	1,450	1	1,450.00				1,450.00
6	แก้วยา 30 มล.	ใบ					1	8	50	400.00				400.00
7	ถาดสแตนเลสเตรียมยา ขนาด 10*6 นิ้ว	อัน					1	125	5	625.00				625.00
8	Blood glucose test tip and lancet	กล่อง					1	535	4	2,140.00				2,140.00
9	กระบอกบีบสวาะ	อัน					1	25.00	10	250.00				250.00
10	คลอรีนน้ำ	แกลลอน					1	140	20	2,800.00				2,800.00
11	สารส้มผง	กระสอบ					1	480	10	4,800.00				4,800.00
										16,655.00				16,655.00

หมวดวัสดุ วิทยาศาสตร์การแพทย์

ลำดับ ที่	ประเภท	หน่วย	คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560		คงเหลือ	จัดซื้อ ปี 2560			จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561		จัดซื้อ ปี 2561	
				จำนวนใช้ ปี 2560	ปี 2560					ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ยอดยกมา ปี 2559	1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย		1-ต.ค.-59 ถึง 30-ก.ย.-60 หน่วย	ณ 30-ก.ย.-60 หน่วย	1-ต.ค.-60 ถึง 30-ก.ย.-61 หน่วย	ราคา/ ราคา/หน่วย บาท	ราคา/หน่วย	1-ม.ค.-61 ถึง 31-มี.ค.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท	1-เม.ย.-61 ถึง 30-มิ.ย.-61 หน่วย	จำนวน เงิน บาท
1	กรวยดวงบัสสาวะ	กรวย								0	0	0	0	0	0
2	ขวดดวงบัสสาวะ	ขวด								0	0	0	0	0	0
3	น้ำยาทดสอบ pH - คลอรีน ชนิดหลอดเทียบสี	ชุด								0	0	0	0	0	0
4	ฟุตวาล์ว	ชุด								0	0	0	0	0	0
5	สายน้ำยาขนาด 6x4 มม.	เมตร								0	0	0	0	0	0
6	อินเจคชั่นวาล์ว	ชุด									0	0	0	0	0
											0	0	0	0	0